
RÁMCOVÁ DOHODA O DODÁVCE SL.UŽBY NA STĚHOVÁNÍ A MANIPULACE
S MAJETKEM VÚ 4305 V TÁBOŘE

SpMO 20943/2023-4305
č.23105001769

I.
Strany dohody

s použitím $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „OZ"), uzavírají za účelem stěhováni kancelářského vybavení včetně nezbytné
manipulace a přepravy majetku mezi jednotlivými budovami: jmenovitě budova E na ulici kpt.
Jaroše 2269 ze 4. NP budovy, budova Z v objektu kasáren Prokopa Holého z I. NP a z budovy
PDA v objektu kasáren Prokopa Holého při/emi do budovy 069 X v objektu kasáren Prokopa
Holého do přizemi až do 3. NP tuto rámcovou dohodu o dodávce služeb (dále jen „dohoda”).

II.



Předmět dohody

2.

3.

4.

5.

Za podminek léto dohody na základé písemných dílčích výzev k poskytnuli plnéni (dále jen

a) dodavatel na základé písemných elektronických výzev pro objednatele stéhovat béžné
vn,.hn kancelářské vybavení, nábytek, jednotlivé prvky mobiliáře a jiných břemen do
hmotnosti |0() kg, ale i případné stěhování těžkých břemen nad 200 kg (dále ien
„nábytek/břemeno") v budovách objednatele, mezi jednotlivými budovami, a to vlastními
Služba"8)110' 3 S VyU?'"m vlas,nich dopravních prostředků dodavatele služby, (dále jen

b) objednatel řádně provedenou službu přebíral a platit dohodnutou cenu.
Přehled nábytku je nedílnou součásti této dohody jako její příloha ě. 1.

Poskytovaná služba zahrnuje
a dodání přepravních obalů, případné dalšího obalového materiálu dle dohovoru

odbornou demontáž a montáž v případé nábytku/břemen, které nebude možné
přepravovat zkompletované dle dohovoru;
nakládku stěhovaného nábytku/břemen přímo z místa uložení a jeho následná
doprava na stanovené místo podle pokynů objednatele;
montáž a rozmisténí nábytku/břemen podle pokynů objednatele.

Služby budou dodávány na základé samostatných dílčích písemných výzev doručených
elektronicky na emailovou adresu dodavatele služeb vystavených objednatelem s uvedením
specifikace stehovaného nábytku či zařízení a jeho umístěni před a po stěhováni. Písemná
v >/va služby dále urči objednatelem požadovaný termín provedeni služby.
Pro zabalení stěhovaných dokumentů a drobného majetku dodá smluvní dodavatel (stěhovací
f.rrna) vpředeni dohodnutém termínu na zápůjčku, obalový materiál (papírové krabice,
pn ll/neho rozměru 60x40x30cm. případné další obalový materiál) na celou dobu stehování
tedy maximálně období 14 dnů od podáni výzvy k plnění stěhováni, za cenu uvedenou v
cenové nabídce. Konkrétní způsob řešení zápůjčky obalového materiálu . s termíny předání i
převzetí obalového materiálu a způsobu vrácení bude vždy uvedený v příloze výzvy.

b.

c.

d.

2.

3.

III.
Cena za službu

V r0ZSahu ÍL 2 té,° dohodyJe mluvním, stranami urécna vc
bu P'a,nos,i ,ét°'d°hody. Rámcová maximální cena

plném včetně DPH je astka
korun českých). Skute to do
ur en?noir °dS'' ^ ° Cenách' VC *** P0»ttj«ch předp.SŮ
nřfloha podltrccno''e "ab.dky dodavatele, která je nedílnou součástí léto dohody jako její
pnloha c. Cena služeb je platná po celou dobu platnosti této dohody V cené jsou zahrnuty
seSkerc náklady dodavatele spojené s plnénim předmětu dohody (stěhováni a man.plče

s nabytkem/břemeny. jeho přemisténi. nakládka, vykládka, obalový materiál a přeprava
místa nakládky do místa vykládky). Fakturace bude provádéna na základé skutečné

provedených prací a objednatelem při převzetí plnéni odsouhlasených předávacích protokolů
s rozpisem provedených úkonů.
CTaA0n!7é,"Í SlUŽbyL dlc výzvy bude tvořena součtem jednotlivých v příloze č. I uvedených
položek dle skutečného stěhovaného objemu. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. I isou
neměnné po celou dobu platnosti této smlouvy. Doprava dodavatele do mista plnéni
uvedeného na vyzvé a z místa plnéni po předání stéhovaného nábytku není předmétem této
smlouvy a nelze ji zahmoul do ceny služby.
( cnu za prací jednoho pracovníka za hodinu za stěhováni břemen těžších než 200 kg je

2



363,- Kč s DPH.
4. Ceny stanovené podle této dohody se mohou zménit pouze v případě úpravy výše zákonné

sazby DPH. Účinnosti takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravuji dle příslušné
sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plněni. V tomto připadě nebude na základě
dohody smluvních stran uzavírán dodatek k této dohodč.

3. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly na ceně služby, viz příloha č. I „Cenová nabidka stěhování kancelářského nábytku a
zařízení**. Cena služby uvedená v příloze č. I této dohody zahrnuje veškeré náklady
dodavatele s dodávkou služby spojené (stěhováni a manipulace s materiálem, přemístění,
nakládka vykládka, obalový materiál, přeprava z místa nakládky do místa vykládky)

IV.
Doba a místo plněni

1. Místo plnění služeb a osoba pověřená objednatelem k převzetí plněni:
• Budova E, kpt. Jaroše 2269, 390 03 Tábor

• Budova Z, v objektu kasáren Prokopa Holého, ul. Kyjevská, 390 03 Tábor

•

• Budova X 069 v objektu kasáren Prokopa Holého, ul. Kyjevská, 390 03 Tábor - místo

2. Konkrétrti jednotlivá mista plněni služby stěhování, případně nakládky a místa vykládky bude
možné dodavatelem, se kterým bude uzavřena rámcová dohoda, prohlédnout vždy před
zpracováním dílci výzvy v místě plnění. Prohlídku zprostředkuje objednatelem pověřená
osoba odpovědná za stěhováni uvedená v písemné výzvě služeb.

3. Služby, které jsou předmětem této dohody, budou dodávány počínaje dnem účinnosti dohody
do 31.12. 2023 nebo do vyčerpáni rámcové ceny služeb podle čl. III odst. I této dohody,
pokud k němu dojde přede dnem 31.12.2023. Termín a přesné určeni konkrétní služby bude
objednatelem uveden v písemné výzvě příslušné služby. Pokud se smluvní strany
prostřednictvím kontaktní osoby nedohodnou písemně jinak, bude objednaná služba
poskytnuta v den uvedený na výzvě v místě plnění podle výzvy.

V.
Podmínky dodávka služby

1. Dodavatel je povinen dilči písemnou výzva služeb nejpozději do 3 pracovních dnú od jejího
doručeni písemně na elektronickou adresu uvedenou ve výzvě potvrdit, a to zejména co do
terminu a rozsahu objednatelem požadovaných služeb. Takto potvrzená výzva je okamžikem
doručeni potvrzeni objednateli považována za závaznou. Za potvrzenou se doručená výzva
považuje i v připadě, kdy dodavatel služeb ve lhůtč 3 dnů od jejího doručení provedeni
objednaných služeb nepotvrdil, ale ani písemně neodmítl.

2. Dodavatel je povinen provádět objednané služby v místě a termínu uvedeném ve výzvě
v pracovní dny Po - Pá v době od 07:00 hod. do 16:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve
výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Konkrétní čas a místo plnění
služby bude dodavatelem dojednán nejméně 3 dny před terminem zahájením plněni

3



kterým je uveden
objednaných služeb s povífenym zástupcem objednatele - přejimajicim 
vždy pro konkrétní místo plnéni v ustanoveni ti IV odst. I této dohody 

J v prlpade objektivní potřeby na strané dodavatele může bvt ořede dnem „„v ,i
provedeni služby pisemné dohodnu, jiný tennin stéhováni než^bj uvedeny" vefk 
poskytnuti služeb Dodavatel oznámí objednateli elektronicky našeho emailovou Adresu 
službu nm JeHCn dCn "řCde dnem pořadovančho provedeni služeb objektivní důvodv zmčnv a

< srrrs s==ss sscrjsssoát
i. *——-

3.

d)
e) 
0 
g)

VI.
Fakturační a plarební podmínky

1 Právo fakturovat vzniká dodavateli po provedeni objednaných služeb okamžikem ieiich
2 PodVlaď e°rn nm,ChenÍdlC USta"°VCní čl V ods'- 5 Objednatel nebude poskytovat zálohy
- Podkladem pro ohradu zavazku z této dohody je faktura (daňový doklad) která musí mil

horinmv ! a °S" daňovcho dokladu P»d^ 5 29 zákona é. 235/2004., o dam z přidané
SS: " ” ' PřCdPÍSŮ 3 § 435 °dsl ' Zákona ř- 89/20,2 Sb- oManský

kromé náležitostí v zákoné uvedenýeh musí faktura obsahovat též následující údaje-
a) označeni dokladu jako daňový doklad (faktura), J
b) číslo dohody dle číslováni objednatele.
e) den vystaveni, den odeslání a den (lluita) splatnosti faktury, 

příjemce a místo plnčni,
Ki a DIČ smluvních stran,
označeni peněžního ústavu a čisla účtu. na který má být placeno 
P‘»kCt příloh a razítko s podpisem dodavatele

h) obrany'organizaini siožka s,áiu'na ad-

11 konečný příjemce VÚ 4305. kpt. Jaroáe 2269. 390 03 Tábor
J’ 3onPbe';nmCh S,řhOVařh ř připadné přcprav> made‘ku P°“' ÚKonú. cena

Pfej,majiClm « předávací6protokol^pódle

4 sj. xsí
uvedrvtoulLPiftfnrlvnTrSI'PHIUmé 'CgÍSla,ÍVy a budc p° d°bu platnost, 'dohady
23S/2004 Sb o dani z nřidan^l° ?ÍS* na USckl! daní' /eJména v souladu se zákonem č. 
zejména bude číslo banko h P°Zdéj5ích předpisů ^on o DPH"), ,j.

L o p atce, v případe, že bankovní účet dodavatele uvedený v dohodč

4



nebude odpovídat údajům zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přistup dle Zákona o 
DPH, atp.), je objednatel oprávnčn pozastavit platbu dodavateli do doby učinéní nápravy, 
přičemž pozastaveni platby dodavateli oznámi a objednatel v pozici ručitele za odvedeni dané 
z přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 9. teto 
dohody.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. VIJ 4305, kpt. 
Jaroše 2269, 390 03 Tábor. V připadč doručeni faktury po 5. 12. kalendářního roku a v lednu 
roku následujícího je splatnost faktury stanovena na 60 dnů ode dne jejího doručeni. Je-li na 
faktuře uvedená jiná Ihůta splatnosti, plati ujednání podle této dohody. V-připadč pozastavení 
platby objednatelem dodavateli z důvodů uvedených v ustanoveni Čl. VI odst. 4. 8 a 9 této 
dohody neni objednatel v prodleni s platbou a dodavatel nemá nárok uplatňovat vůči 
objednateli jakékoli sankce z důvodu neprovedení platby objednatelem, ani nárok na náhradu 
vzniklé újmy.

6. V připadč, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
požadovanou přílohu, je objednatel oprávnčn vrátit fakturu dodavateli do data její splatnosti. 
Dodavatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém 
připadč běží objednateli nová lhůta splatnosti dle čl. Ví odst. 5 ode dne doručení opravené 
nebo nové faktury.

7. Zaplacením smluvni ceny se rozumí odepsáni částky z účtu objednatele a jeji směrováni na 
účet dodavatele.

8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávnčn pozastavil úhradu faktur dodavateli, 
pokud bude na dodavatele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je oprávnčn v těchto 
případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve včet probíhajícího 
insolvenčního řízeni. Pozastaveni výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení 
neni prodlením objednatele. Budc-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 
30 dnů ode dne, kdy obdrží od dodavatele rozhodnuti o odmítnuti insolvenčního návrhu 
s vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude 
objednatel postupovat v souladu se zákonem 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném 
zněni.

9. Smluvní strany sjednávají, že v případech, kdy objednatel je, nebo může být ručitelem za 
odvedeni daně z přidané hodnoty dodavatelem z příslušného plněni, nebo pokud se jím 
objednatel stane nebo může stát v důsledku změny zákonné úpravy, je objednatel oprávněn 
uhradit na účet dodavatele uvedený v dohodě pouze fakturovanou částku za dodané plnění bez 
daně z přidané hodnoty dle dalši věty. Částku odpovídající dani z přidané hodnoty ve výši 
uvedené na faktuře (daňovém dokladu), případně ve výši v souladu s platnými předpisy, ie-li 
tato vyšší, je objednatel v takovém případě oprávněn místo dodavateli uhradil v souladu 
s příslušnými ustanoveními Zákona o DPH (tj. zejména dle ustanovení § 109, § 109a, event. 
dalších) přimo na příslušný účet správce daně dodavatele jako dodavatele zdanitelného plnění 
s údaji potřebnými pro identifikaci platby dle příslušných ustanovení Zákona o DPH. Úhradou 
dané z přidané hodnoty na učet správce daně dodavatele tak bude splněn závazek objednatele 
vůči dodavateli zaplatit cenu plněni v částce uhrazené na účet správce dané dodavatele.

10.0 postupu objednatele dle čl. VI odst. 10 této dohody bude objednatel písemně bez 
zbytečného odkladu informovat dodavatele jako dodavatele zdanitelného plnění, za nějž byla 
daň z přidané hodnoty takto odvedena.

11. Uhrazeni závazku učiněné způsobem uvedeným v ěl. VI odst. 10 této dohody je v souladu se 
Zákonem o DPH a není porušením smluvních povinnosti ze strany objednatele a nezakládá 
nárok dodavatele požadoval úhradu zákonných či smluvních sankci za neuhrazeni finančních 
prostředků ani na náhradu škody.

5



VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel je povinen při plnění této dohody postupovat s odbornou péčí. dodržovat obecné 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny objednatele.

2. Dodavatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění pro případ škody na stěhovaném majetku a 
pojištění osob stěhujících majetek u pojišťovny Hasičská pojišťovna ě. pojistné smlouvy 
507510015. Dodavatel je povinen být pojištěn po celou dobu trvání právního vztahu 
založeného touto dohodou. Dodavatel je dále povinen kdykoliv do 5 pracovních dnů od 
vyžádání objednatele doložit kopii pojistné dohody.

3. Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny okolnosti, 
které by mohly mít vliv na řádné provedeni služby.

4 Dodavatel se zavazuje nahradit objednateli případně třetím stranám Škodu, kterou způsobí 
porušením povinnosti dle této dohody. Dodavatel odpovídá objednateli za škodu, a to ve výši 
zůstatkové hodnoty stěhovaného nábytku a zařízeni po odečteni amortizace.

5 Objednatel je oprávněn v průběhu provádění služby provést její kontrolu K provádění těchto 
kontrol je dodavatel povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.

6 Objednatel se zavazuje zajistit dodavateli vhodné podmínky k provádění služby. Objednatel se 
zavazuje poskytovat dodavateli informace potřebné k prováděni služby.
Dodavatel prohlašuje, že převzal na sebc nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 OZ.

Vlil.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1 V případě prodleni dodavatele s provedením služby v termínu určeném v jim potvrzených 
výzvách je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý 
případ a započatý den prodlení zvlášť, a to až do úplného splněni závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu.

2 V případě prodleni se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši ve výši stanovené v souladu s nařízením vlády 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroku / prodleni a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravuji některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob.
1‘rávo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem následujícím po 
marném uplynuti Ihúty ke splněni závazku a dodavateli prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí lhůty k zaplaceni faktury.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručeni písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

> Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanoveni § 2050 zákona č. 89/2012 Sb. se nepoužije. Rovněž není 
dotčena povinnost řádně spinu závazky vyplývající z této dohody.

X.
Zvláštní ujednání

I Dodavatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije.

6



r
 i

3. Objednatel je oprávněn uzavřenou dohodu zveřejnit na internetových stránkách Ministerstva 
obrany.

4 Dodavatel tímto prohlašuje, že při plněni účelu tělo smlouvy bude volit především takové 
procesy a postupy, které s ohledem na okolnosti plnčni této smlouvy, budou v nevyšší možné 
míře šetme k ž,volnímu prostředí; rovnčž prodávající prohlašuje, že stejné tak při realizaci 
verejne zakázky na podkladě této smlouvy bude s ohledem na své reálné limity vyplývající z 
jeho podnikatelské činnosti usilovat o přijeti takových opatření, jež budou cílit na zmírnění 
sociální nerovnosti ve společnosti, a to zejména v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb 
zákoník práce, ve znčni pozdějších předpisů, a zákona č. 435/2004 Sb.. o zaměstnanosti ve 
zněm pozdějších předpisů. Požaduje se, aby vybraný poskytovatel plnil řádné a včasné '
finanční zavazky vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění 
verejne zakazky. ř

5. Dodavatel se vzdává práva namítat nemožnost nebo ztíženou možnost plnčni pro okolnost
1 .vyf1 moci- Současné strany vylučují aplikaci ustanovení § 1765 NOZ o podstatné 
zmene okolnosti.

XI.
Zánik závazků

2.

Zánik závazků z této dohody se řídi příslušnými ustanoveními OZ. 
a. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v souladu s § 2001 OZ a násl v přinadě 

^°niŽTi d0h0dy sP°řivaÍicim v prodleni dodavatele s provedením služby ve
pracovních dní|Vate em P0,VrZe"é ^ ^ f'ánku V °dSL 1 dohody delsi 21 

b *»*<«*.

SSS iííSSiS! pro,“1”“"“v‘p“"* “
mčí?.tZC /.mluvnith Stra,11jc °Právnčna písemně vypovědět tuto dohodu ve lhůtě jednoho 
měsíce počínaje prvním dnem měsíce následujícího po dni doručeni výpovědi Písemní
ri l,“o-í a“ ~ — *■* ir;:

XII.
Závěrečná ujednání

Smluvní vztahy, které nejsou v dohodě komplexně upraveny se řidi nřklnínvm,

rsszs&zzzzvsss ssst»
neúčinného ^ °dp°V'da puvodní smýšlenému účelu ustanoveni neplatného éi

Smluvní strany berou na vědomi, že ve smvslu zákona č im/tnio cu ř .
osobních údajů, v platném znění budou shromažďovat a zpracovával olobn^ůdaieXScTch 
osob vzájemně si poskytnuté, a ,o výlučně za účelem realizace ^IloCvy po d^bu md 
platnost, a po jejím ukončeni po dobu stanovenou v souladu se zákonem č 499/2004 cV J

3 ° ZmínŽ nČk,CryCh Zák°nŮ' - Pozdějších předpisů0

7



4. Dodavatel není oprávnčn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žadne ze svých prav, d
žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. Dodavatel s
zavazuje bez předchozího písemného oznámeni objednateli neprovést žádnou zménu právní
povahy nebo své podnikatelské činnosti. ... .

5 Veškerá komunikace mezi smluvninm stranami týkajíc, se teto dohody mus, byt učiněna
v písemné podobě na elektronickou adresu druhé smluvní strany uvedenou v zahlavi teto
dohody, ncni-li v textu dohody uvedeno výslovné jinak.

6 Smluvní strany prohlašuji, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, ze jim nejsou známy
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly neuvedly se vrzauemné v omy! a
berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynouc, z vědomě jmu

7 Tato^Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, je uložena v národním elektronickém

nástroji https://nen.nipez.cz a uveřejněna v Registru smluv https://dohody.gov _cz. Dohoda
má 8Očíslovaných stran a 2 přílohy o 5 listech. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího
elektronického podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejněn, v Registru smluv

8 Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanymi, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které sc stávají její nedílnou součásti.

9. Nedílnou součástí dohody je

Příloha č. I - Cenová nabídka stčhováni budovy Z,
Příloha č. 2 - Vzor výzvy - 2 listy

Ea PDA -3 listy

8





Ol

..
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.

^
u
l
.
^
S
U
S
L



_ ‘• •*T“r ~• \T~Z2...



Příloha č. 2 k Rámcové dohodě o dodávce služby na stěhování č. 20943/2023-4305
Počet listů: 2

VZOR*

Výzva k dílčímu plnění c. X
k Rámcové dohodě o dodávce služby na stěhování č. 20943/2023-4305

V souladu s Rámcovou dohodou o dodávce služby na stěhování č.20943/2023-4305
objednává objednatel u dodavatele přesun nábytku z budovy XXX dle Tab. č. 1.

Tabulka č. L-Seznam

Název materiálu Počet kusů Cena včetně DPH [Kčj

12



Cena za přesun nábytku: sc sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splněni výzvy k 
plnění, a to ve výši XXX CZK (slovy: XXX XX/100 CZK). Cena je stanovena včetně DPH.
V takto stanovené ceně jsou zahrnuly veškeré náklady dodavatele související s provedením 
dodávky.

Termín provedení: od předáni dodávky zhotoviteli do XXX dnů. Zhotovitel se zavazuje, že 
danou službu splní nejpozději do X pracovních dnů od nabyti účinnosti výzvy.

Veškeré podmínky plněni díla výzvy se řídí ustanoveními Rámcové dohody o dodávce služby na 
stěhováni č. 20943/2023-4305.

Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. V případě 
plněni vyšší než 50.000,- Kč včetně DPH. nabývá výzva účinnost jejim zveřejněním v registru 
smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Tato výzva má X očíslované strany včetně přílohy. Pokud nebude výzva potvrzena oběma 
smluvními stranami, jedná sc o jednostranný právní úkon. jehož plněni není vymahatelné.

V Táboře dne V dne

Velitel jednatel

plukovník gšl. Ing. Antonín Genser Titul, jméno, příjmení

13


